
lPřílohyl

1 P C W O R L D  2 0 0 4

144 Preview

Hardwarové testy příštího čísla se ponesou ve znamení
obrazu. Připravujeme pro vás srovnání přídavných 
TV karet, které umějí změnit počítač v televizor. 
Pokud vám nestačí plocha monitoru, možná vás bude
zajímat i test nejlevnějších projektorů na našem trhu.

Koncem listopadu oznámil Český Telecom několik nových
tarifů za službu ADSL. Alternativní operátoři mají měsíc 
na to, aby zveřejnili své nabídky, a mohli nové ceny 
od počátku roku začít uplatňovat. Za měsíc vám přineseme
přehled služeb a cen jednotlivých operátorů.

Tipy a triky

Nové CD a příručka
Příručka s názvem Cesta do hlubin počítače bude příště věnována
vnitřním komponentám PC, a proto bude i Téma CD orientováno tímto
směrem. Naleznete v něm ovladače, systémové utility a další
programy, umožňující zvýšit výkon vašeho počítače. Nemine vás ani
obvyklé překvapení zdarma.

Co vás čeká v příštím čísle
Únorový PC WORLD vyjde 26. 1. 2004

TV karty a levné projektory

Tak jako po celý rok, i tentokrát se můžete těšit na spoustu stránek
nápadů a fíglů, jak si vylepšit systém. Zaměříme se především
na hardwarové rady pro zrychlení počítače. Kromě toho v PC WORLDu
najdete i další pokračování Rychlokurzu, odpovědi na vaše nejčastěji
kladené dotazy – prostě vše, na co jste zvyklí.

lJak na tol

lKomunikacel

lHardwarel

ADSL nabírá dech


